

арахна оод.....

Финансов отчет за 2017 година

Град / село :	Панагюрище
ЕИК по БУЛСТАТ:	130138240
Наименование на предприятието:	АРАХНА ООД
Седалище и адрес на управление:	гр.Панагюрище
Съставител:	Ангелина Шентова
Ръководител:	Ангелина Шентова
Код по НКИД :	6920,4759,4762
Основна дейност за отчетната година:	счетоводни и одиторски услуги, търговия на дребно със сувенири и канцеларски материали
Дата към която се съставя финансовият отчет /дд.мм.гггг/:	31-дек-2017
Дата на която е съставен финансовият отчет /дд.мм.гггг/:	31-мар-2018

Съдържание:

Протокол от събрание за приемане на отчета

ГФО-кратък

ГФО-статистически формуляр

Годишна декларация

.....арахна оод

СЧЕТОВОДЕН БАЛАНС

АРАХНА ООД

Дата към която се съставя финансовият отчет /dd. mm. gggg/:

31 декември 2017 г.

ЕИК по БУЛСТАТ: 130138240

АКТИВ			ПАСИВ		
РАЗДЕЛИ, ГРУПИ, СТАТИИ	Сума (в хил.лв.)		РАЗДЕЛИ, ГРУПИ, СТАТИИ	Сума (в хил.лв.)	
	Текуща година	Предходна година		Текуща година	Предходна година
а	2017	2016	а	2017	2016
А. Записан, но не внесен капитал			А. Собствен капитал		
Б. Нетекущи (дълготрайни) активи			І. Записан капитал	5	5
І. Нематериални активи			ІІ. Пренети от емисии		
Общо за група І:	0	0	ІІІ. Резерв от последващи оценки		
ІІ. Дълготрайни материални активи			ІV. Резерви		
1. Земи и сгради	155	164	1. Законови резерви	3	3
- сгради	155	164	4. Други резерви	150	150
5. Компютърни конфигурации	3	1	Общо за група ІV:	153	153
6. Оборудване и други активи	96	93	В. Натрупана печалба (загуба) от минали години, в т. ч.:	41	39
7. Предоставени аванси и дълготрайни		7	- неразпределена печалба	41	39
Общо за група ІІ:	254	265	Общо за група V:	41	39
ІІІ. Дългосрочни финансови активи			VI. Текуща печалба (загуба)	39	3
5. Дългосрочни инвестиции	1	1	Общо за раздел А:	238	200
Общо за група ІІІ:	1	1	Б. Провизии и сходни задължения		
ІV. Отсрочени данъци			Общо за раздел Б:	0	0
Общо за раздел Б:	255	266	В. Задължения		
В. Текущи (краткотрайни) активи			2. Задължения към финансови предприятия, в т. ч.:	177	161
І. Материални запаси			до 1 година		99
1. Суровини и материали	4	27	над 1 година	177	62
3. Продукция и стоки, в т. ч.:	224	211	4. Задължения към доставчици, в т. ч.:	61	56
- стоки	224	211	до 1 година	61	56
4. Предоставени аванси	17		6. Задължения към предприятия от група, в т. ч.:	3	0
Общо за група І:	245	238	до 1 година	3	
ІІ. Вземания			7. Други задължения, в т. ч.:	80	121
1. Вземания от клиенти и доставчици, в т. ч.:	55	31	до 1 година	6	5
4. Други вземания, в т. ч.:	1	2	- към персонала, в т. ч.:	74	116
Общо за група ІІ:	56	33	до 1 година	3	1
ІІІ. Инвестиции			до 1 година	3	1
Общо за група ІІІ:	0	0	- осигурителни задължения, в т. ч.:	1	2
ІV. Парични средства, в т. ч.:	3	1	до 1 година	1	2
- в безсрочни сметки (депозити)	3	1	- данъчни задължения, в т. ч.:	2	2
Общо за група ІV:	3	1	до 1 година	2	2
Общо за раздел В:	304	272	- други задължения, в т. ч.	74	116
Г. Разходи за бъдещи периоди			над 1 година	74	116
СУМА НА АКТИВА (А+Б+В+Г)	559	538	Общо за раздел В, в т. ч.:	321	338
			2	70	160
			над 1 година	251	178
			Г. Финансирания и приходи за бъдещи		
			периоди, в т. ч.:	0	0
			СУМА НА ПАСИВА (А+Б+В+Г)	559	538

Дата на която е съставен финансовият отчет /dd. mm. gggg/: 31 март 2018 г.

Съставител:

Ангелина Шентова

Ръководител:

Ангелина Шентова



ОТЧЕТ
за приходи и разходи
АРАХНА ООД

ЕИК по БУЛСТАТ: 130138240

Дата към която се съставя финансовият отчет /дд.мм.гггг/: 31 декември 2017 г.

НАИМЕНОВАНИЕ НА РАЗХОДИТЕ	Сума (в хил.лв.)		НАИМЕНОВАНИЕ НА ПРИХОДИТЕ	Сума (в хил.лв.)	
	Текуща година	Предходна година		Текуща година	Предходна година
а	2017	2016	а	2017	2016
А. Разходи			Б. Приходи		
2. Разходи за суровини, материали и външни услуги, в т. ч.:	109	138	1. Нетни приходи от продажби, в т. ч.:	220	248
а) суровини и материали	66	120	б) стоки	32	44
б) външни услуги	43	18	в) услуги	188	204
3. Разходи за персонала, в т. ч.:	42	41	Общо приходи от оперативна дейност	220	248
а) разходи за възнаграждения	35	35	5. Приходи от участия в дъщерни, асоциирани и смесени предприятия, в т. ч.:	37	
б) разходи за осигуровки, в т. ч.:	7	6	6 - приходи от участия в предприятия от група	37	
4. Разходи за амортизация и обезценка, в т. ч.:	26	18	Общо финансови приходи	37	0
а) разходи за амортизация и обезценка на дълготрайни материални и нематериални активи, в т. ч.:	26	18	Общо приходи	257	248
- разходи за амортизация	26	18	Всичко	257	248
5. Други разходи, в т. ч.:	28	37			
а) балансова стойност на продадените активи	26	36			
б) други разходи	2	1			
Общо разходи за оперативна дейност	205	234			
7. Разходи за лихви и други финансови разходи, в т. ч.:	12	11			
Общо финансови разходи	12	11			
8. Печалба от обичайна дейност	3	3			
Общо разходи	217	245			
10. Счетоводна печалба (общо приходи-общо разходи)	40	3			
11. Разходи за данъци от печалбата	1				
13. Печалба	39	3			
Всичко	257	248			

Дата на която е съставен финансовият отчет /дд.мм.гггг/:

31 март 2018 г.

Съставител:

Ангелина Шентова

Ръководител:

Ангелина Шентова

